
2024 年 7 月 

お取引様各位 

株式会社グローバルセンター 

東京都目黒区南 2-14-14 

TEL03-5701-3313 

FAX03-5701-3322 

 

夏季休業 発注・納品スケジュールのご案内 

 
 拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では 8 月 10 日（土）～8 月 14 日（水）まで 

休業とさせていただきます。休業前後の受注・納品スケジュールを下記の通りご案内致しま

す。 

 

なお、夏季休業前後は注文が大変混合うと予想されますので早目の発注をお願い致します。 

お取引様には大変ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、何卒ご了承いただきますよ

うお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 

8/6 

（火） 

 

8/7 

（水） 

 

8/8 

（木） 

 

8/9 

（金） 

 

8/10 

（土） 

 通常営業 通常営業 
休業前最終受注 

〆切 
休業前最終発送 休業 

 

8/11 

（日） 

 

8/12 

(月) 

 

 

8/13 

（火） 

 

8/14 

（水） 

 

8/15 

（木） 

休業 休業 休業 休業 通常営業 

※8 月 9 日（金）以降の受注分は 8 月 15 日（木）以降の出荷となります。 


